

شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۹ • ۲۲ رمضان ۱۴۴۱ • ۱۶ می ۲۰۲۰

اخبار

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه چهار تهران خبر داد:

بازپیرایی و هرس بیش از ۴۷ هزار اصله درخت در شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تهران از اتمام عملیات بازپیرایی و هرس بیش از ۴۷هزار اصله درخت در شمال شرق تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» با اعلام این مطلب گفت: فضاها و پهنه های سبز شهری یکی از مهمترین عناصر در لطافت و پاکی هوا و تصفیه کننده مناسبی برای آلاینده های مختلف کلاتشهر تهران است، از این رو رسیدگی به درختان و فضاهای سبز شهری از اولویت های مدیریت شهری به حساب می آید. وی در ادامه افزود: عملیات بازپیرایی، کندوکوب، هرس و رسیدگی به درختان همه ساله از فصل پاییز آغاز و تا ماه اسفند ادامه دارد. فرخی گفت: در این راستا در این عملیات، کندوکوب درختان در سال گذشته ۱۸۷۱۴ متر مکعب و هرس درختچه ها و درختان برای ۶۷۴۷۰ اصله درخت اجرایی شده است. وی با اشاره به اجرای عملیات به زراعی بوستان ها و معابر در نواحی بیست گانه منطقه افزود: در این مرحله عملیات به زراعی و فعالیت های در این قبیل کندوکوب، حذف کنده ،شاخه خشک تنه جوش و پاجوش درختان، پخش کود و زیر و رو کردن خاک بستر باغچه های معابر و بوستان ها ، تشک زنی ، حذف علف هرز ، نخاله کشی و نظافت بستر خاک انجام و به پایان رسیده است.معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه چهار در خصوص اهمیت اقدامات اداره فضای سبز در شش ماهه دوم سال در احیاء و جوان کردن فضاهای سبز شهری گفت : این عملیات به صورت مستمر هرساله تکرار و انجام می شود تا علاوه بر چهره سبز شهر بتوان قدم های اساسی در کم کردن خطرات آلودگی شهر تهران برداشت.

حقیقتی به نام زلزله در تهران

یک متخصص زلزله شناسی احتمال وقوع زلزله در تهران را یک حقیقت توصیف کرد. مهدی زارع، امکان وقوع زلزله در تهران را یک حقیقت توصیف کرد و گفت: دلیل اینکه وقوع زلزله را یک حقیقت می‌دانیم این است که گسل‌های مهم اطراف تهران و داخل آن فعالیت‌هایی را در گذشته تاریخی خود نشان داده‌اند و در علوم طبیعی و زمین‌شناقاتی که در گذشته افتاده، می‌تواند در آینده هم تکرار شود. وی افزود: به عنوان مثال وقتی در گذشته در مناطق شمال تهران زلزله رخ داده است، پس در آینده هم امکان وقوع آن وجود دارد. زلزله بر بستر گسل مشاء هم امکان تکرار دارد. همان طور که در زمان صفویه در منطقه دماوند و سپس در سال ۱۸۳۰ میلادی و به ۱۹۳۰ هم زلزله روی این گسل رخ داده و شبیه به همین اتفاق در زلزله اخیر روز جمعه هم تکرار شد.

زارع که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد با بیان اینکه زلزله ۱۹۰ سال پیش تهران منطقه وسیعی را تخریب کرده بود، تأکید کرد: در آن زمان تهران به وسعت کنونی نبوده است و تخریب آن قابل مقایسه با تکرار زلزله‌های مخرب احتمالی امروز تهران نیست.

اگر بخواهیم پیش بینی از تخریب‌های زلزله‌های احتمالی بزرگ در تهران انجام دهیم باید از اصول علمی استفاده کنیم، ادامه داد: براساس تحقیقی که در رابطه با میزان آتش‌سوزی‌های بعد از زلزله تهران انجام شده است، مشخص شد در زلزله‌های بالاتر از پنج ریشتر احتمال آسیب‌های آتش سوزی در تهران بالاست.این تحقیق مشخص کرد نواحی آسیب پذیر تهران و بخش‌هایی از مناطق شمالی تهران درگیر می‌شود.

به همت اداره مدیریت پسماند منطقه در سال ۹۸ انجام شد؛

اجرای طرح های ابتکاری و تشویقی کاهش پسماند در منطقه ۱۵

اداره مدیریت پسماند منطقه ۱۵ سال گذشته با اجرای طرح های ایلاعی و ابتکاری آموزشی و تشویقی به افزایش مشارکت شهروندان در مدیریت پسماند کمک کرده است. به گزارش امتیاز، نادر لطفی سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اعلام این خبر گفت: با اجرای این طرح ها به ۴۶۶ هزار و ۳۹۴ نفر از اقشار مختلف شهروندان در مدارس، مهد کودکها، مساجد، مراکز اداری، فرهنگیه، بهداشتی، درمانی، اصناف و کارگاه ها آموزش پسماند داده شد و تناژ جمع آوری پسماند خشک نیز به ۱۷ میلیون و ۲۰۷ هزار و ۴۴۰ کیلوگرم رسید.

وی در ادامه به تشریح اقدامات انجام شده، پرداخت و گفت: اجرای طرح تفکیک پسماند خشک در تمامی ساختمان‌های وابسته شهرداری منطقه، آموزش شهروندی با محوریت تفکیک پسماند از مبدا در محله های ۲۰ گانه، مدارس ، مساجد و همکاری با سازمان مدیریت پسماند در امر تهیه آنالیز فیزیکی و شیمیایی پسماندهای خانگی و اداری از جمله این اقدامات است.

لطفی به اجرای طرح ابتکاری کمپین جمع آوری کاغذ در مدارس اشاره کرد و افزود: آموزش دانش آموزان توسط کارشناسان آمار و اطلاع رسانی اداره پسماند در هفته اول، جمع آوری و انتقال پسماندهای جمع آوری شده در هفته دوم، اجرای گروه موزیکال هنری با موضوع مدیریت پسماند در مدارس، اهدای هدیه به دانش آموزان و پرداخت هزینه پسماندهای تحویلی به مدارس از بخش های این طرح است.

وی در پایان به اهمیت آموزش حفاظت از محیط زیست برای کودکان اشاره کرد و گفت: در این راستا اداره مدیریت پسماند منطقه تلاش می کند با استفاده از روش های نوین و جذاب همچون برگزاری کلاس های هنری با عنوان بهترین ها از دوربینختی ها و برایی نمایشگاهی از آثار دانش آموزان اهمیت موضوع بازیافت را به دانش آموزان آموزش دهد.

رئیس جمهور گزارش وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از رعایت دقیق دستور العمل ها و پروتکل های بهداشتی از سوی ملت فهیم، بزرگ و نجیب ایران را در مراسم احیا شبهای قدر، افتتاحی برای کشور و بیانگر همراهی و همگامی مردم و مسوولان در مبارزه با بیماری کرونا دانست.

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز جمعه در گفت‌وگو با دکتر سعید نمکی، گفت: مردم فهیم ایران از همان ابتدای شیوع بیماری کرونا با همکاری و همراهی مجذانه و رعایت پروتکل های بهداشتی، مسوولان و کادر درمانی را در مدیریت بیماری یاری رساندند و همکاری آنان در برگزاری مراسم احیا، نقطه عطف این همکاری ها است. رئیس جمهور با بیان اینکه این میزان همکاری مردم مومن و متدین و رعایت پروتکل های بهداشتی، مسوولان بهداشتی کشور را در مراحل بعدی کنترل و مهار بیماری امیدوارتر کرد، اظهار داشت: مردم عزیز و متدین ایران در کنار اعمال مذهبی خود، رعایت دستورالعملها را یک عمل ضروری دانسته و می‌بایست در کنار همکاری ارزشمند آنان، از اقدامات متولیان و برگزارکنندگان مراسم احیا و دقت و حساسیت آنان در رعایت پروتکل های بهداشتی که نگرانی ها در خصوص

در جنگل‌های استانهای شمال کشور ؛

شکار به مدت ۵ سال ممنوع شد

عرصه‌های جنگلی شمال، مبادرت به هرگونه شکار و صید در مناطق و عرصه‌های جنگلی استان مازندران، جرم محسوب شده و با متخلفان مطابق قانون برخورد می‌شود.

مدیرکل محیط زیست مازندران با اعلام ممنوعیت ۵ ساله شکار در جنگل های شمال گفت: این تصمیم در تکمیل ابلاغ آیین نامه قانون شکار و صید گرفته شد.

حسینعلی ابراهیمی کارنامی مدیرکل محیط زیست مازندران با اشاره به صدور اطلاعیه ای در خصوص اجرای قانون ممنوعیت ۵ ساله شکار در جنگل های شمال کشور گفت: این تصمیم برای تمامی جنگل‌های استان های گلستان، مازندران و گیلان گرفته شده و در تکمیل ابلاغ آیین نامه قانون شکار و صید صورت گرفته است.

وی در ادامه تصریح کرد: با توجه به اهمیت و ارزش‌های اکولوژیک جنگل های هیرکانی شمال و در راستای اجرای برنامه های تنفس جنگل های هیرکانی شمال، به استناد بند«و» ماده ۶ قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست، هرگونه تیراندازی و شکار در سطح کلیه عرصه های جنگلی شمال کشور واقع در استانهای گیلان، مازندران و گلستان ممنوع بوده و از تاریخ ۹۹/۲/۲۷ به مدت پنج سال به عنوان مناطق شکار ممنوع تعیین و معرفی شد.

ابراهیمی کارنامی افزود: با صدور چنین قوانینی می‌توانیم امیدوار باشیم که نسل حیاتی وحش کشور حفظ شود.

مدیرکل محیط زیست مازندران با بیان اینکه بر طبق قانون، صدور پروانه شکار در سال جدید منوط به تصمیم شورای عالی محیط زیست است، ابراز داشت: با اعلام ممنوعیت شکار در جنگل های شمال عملا امکان صدور پروانه در این مناطق وجود ندارد و حمل

در این اطلاعیه تاکید شد؛ بانوجه به تعدید ممنوعیت شکار در

رئیس اداره مراقبت بیماری‌های واگیر وزارت

بهداشت با تاکید بر اینکه همچنان موج اپیدمی

کروناویروس در تهران برقرار است، از مردم خواست

رعایت نکات بهداشتی را جدی بگیرند.
رئیس اداره مراقبت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با تاکید بر اینکه همچنان موج اپیدمی کروناویروس در تهران برقرار است، از مردم خواست رعایت نکات بهداشتی را جدی بگیرند.

به استناد بند«و» ماده ۶ قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست، هرگونه تیراندازی و شکار در سطح تمامی عرصه‌های جنگلی شمال کشور واقع در استان‌های گیلان، مازندران و گلستان ممنوع بوده و از تاریخ سوم اردیبهشت ماه امسال به مدت پنج سال به عنوان مناطق شکار ممنوع تعیین و معرفی می‌شود.

در این اطلاعیه تاکید شد؛ بانوجه به تعدید ممنوعیت شکار در

رئیس اداره مراقبت بیماری‌های واگیر وزارت

بهداشت با تاکید بر اینکه همچنان موج اپیدمی کروناویروس در تهران برقرار است، از مردم خواست رعایت نکات بهداشتی را جدی بگیرند.

به استناد بند«و» ماده ۶ قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست، هرگونه تیراندازی و شکار در سطح تمامی عرصه‌های جنگلی شمال کشور واقع در استان‌های گیلان، مازندران و گلستان ممنوع بوده و از تاریخ سوم اردیبهشت ماه امسال به مدت پنج سال به عنوان مناطق شکار ممنوع تعیین و معرفی می‌شود.

در ادامه این اطلاعیه آمده است؛ با توجه به اهمیت و ارزش‌های اکولوژیک جنگل‌های هیرکانی شمال و خدمات زیست‌محیطی جنگل در سلامت محیط زیست و بهبود کیفیت زندگی به عنوان مامنی برای حفظ و حراست از گونه‌های متنوع حیات وحش و همسو با سیاست‌های کلان دولت جمهوری اسلامی ایران و در راستای اجرای برنامه‌های تنفس جنگل‌های هیرکانی شمال، به استناد بند«و» ماده ۶ قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست،

هرگونه تیراندازی و شکار در سطح تمامی عرصه‌های جنگلی شمال کشور واقع در استان‌های گیلان، مازندران و گلستان ممنوع بوده و از تاریخ سوم اردیبهشت ماه امسال به مدت پنج سال به عنوان مناطق شکار ممنوع تعیین و معرفی می‌شود.

در ادامه این اطلاعیه آمده است؛ با توجه به اهمیت و ارزش‌های اکولوژیک جنگل‌های هیرکانی شمال و خدمات زیست‌محیطی جنگل در سلامت محیط زیست و بهبود کیفیت زندگی به عنوان مامنی برای حفظ و حراست از گونه‌های متنوع حیات وحش و همسو با سیاست‌های کلان دولت جمهوری اسلامی ایران و در راستای اجرای برنامه‌های تنفس جنگل‌های هیرکانی شمال، به استناد بند«و» ماده ۶ قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست،

هرگونه تیراندازی و شکار در سطح تمامی عرصه‌های جنگلی شمال کشور واقع در استان‌های گیلان، مازندران و گلستان ممنوع بوده و از تاریخ سوم اردیبهشت ماه امسال به مدت پنج سال به عنوان مناطق شکار ممنوع تعیین و معرفی می‌شود.

در ادامه این اطلاعیه آمده است؛ با توجه به اهمیت و ارزش‌های اکولوژیک جنگل‌های هیرکانی شمال و خدمات زیست‌محیطی جنگل در سلامت محیط زیست و بهبود کیفیت زندگی به عنوان مامنی برای حفظ و حراست از گونه‌های متنوع حیات وحش و همسو با سیاست‌های کلان دولت جمهوری اسلامی ایران و در راستای اجرای برنامه‌های تنفس جنگل‌های هیرکانی شمال، به استناد بند«و» ماده ۶ قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست،

هرگونه تیراندازی و شکار در سطح تمامی عرصه‌های جنگلی شمال کشور واقع در استان‌های گیلان، مازندران و گلستان ممنوع بوده و از تاریخ سوم اردیبهشت ماه امسال به مدت پنج سال به عنوان مناطق شکار ممنوع تعیین و معرفی می‌شود.

قدردانی روحانی از روحانیت و متولیان مساجد، حسینیه‌ها و هیات‌ها

اقدام سریع برای باز‌کشایی بقاع متبر که و حرم‌ها با سفیدشدن شهرها



عدم کنترل شیوع بیماری را تا حد زیادی از بین برد، قدردانی و سیاست‌گذاری کرد.

روحانی با تاکید بر اینکه « باید از روحانیت معظم و متولیان اماکن مذهبی تقدیر و سپاسگزاری

کنیم»، گفت: این رفتار هوشمندانه، دقیق و مسلولانه مردم، متولیان امر را امیدوار می‌کند که

با بازفعالیت امور جاری این کشورها اشاره کرد و گفت: جای بسی افتخار و مباهات است که ایران در اثر وحدت نظر میان مسئولان و همراهی مردم نه تنها توانسته با حفظ پروتکلها در باز فعالیت کسب وکارها و مشاغل مختلف اقدام کند که حتی توانسته با رعایت شرایط خاص مراکز مذهبی خود را در این شبهای گرانقدر فعال کرده و ضمنا تداوم روند کاهشی بیماری را نیز حفظ کند.روند

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در این گفت و گو با ارائه گزارشی از وضعیت رعایت پروتکل های بهداشتی هنگام برگزاری مراسم شب های احیاء در سراسر کشور و به خصوص تهران، گفت که مردم و متولیان مساجد، هیات ها و حسینیه ها، با دقت بسیار بالا و حساسیت در خور تقدیر این مراسم را برگزار کردند.

دکتر سعید نمکی همچنین در این گزارش به تداوم روند کاهشی شیوع بیماری کرونا در کشور اشاره کرد و اظهار داشت: به مسیر گذر از مدیریت شیوع به کنترل شیوع بیماری هستیم و امیدواریم با تداوم رعایت دقیق دستورالعل ها و پروتکل های بهداشتی از سوی مردم و رعایت فاصله گذاری هوشمند اجتماعی، به زودی به مرحله مهار ویروس برسیم.

بوتوانند ان‌شاءالله با سفید شدن شهرهای زیارتی با حفظ شرایط و پروتکل های بهداشتی، سریع تر در بازکشایی بقاع متبرکه و حرم های شریف اقدام کنند.

رئیس جمهور به بروز چندگانگی در برخی

کشورهای توسعه یافته برای تداوم محدودیتنها و

سلاح هم در این مناطق ممکن نخواهد بود.

وی افزود: با صدور این تصمیم، دفاع در مرجع قضایی و حقوقی در خصوص حمل و به کارگیری سلاح از سوی متعديان به طبیعت برای مأموران محیط زیست آسان شد.

ابراهیمی کارنامی با اشاره به اینکه بر طبق آیین نامه شکار و صید جرائم شکار افزایش چشمگیری داشته است، خاطرنشان کرد: جریمه شکار حیوان ماده به دلیل مولد بودن ۳ برابر بیش از نر در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: برای مثال جریمه شکار مرال نر ۵۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برآورد شده اما شکار مرال ماده ۱۵۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین شده است.

به گفته وی قوانین و آیین نامه های جرائم محیط زیستی در حال تغییر هستند و می‌توان به آینده محیط زیست کشور امیدوار بود.

چهارمحال و بختیاری در بیست و ششمین روز از اردیبهشت ماه سال ۹۹ را به شرح زیر عنوان کرد:

از شروع خطر اپیدمی تا کنون ۱۳۷۷ بیمار با علائم بالینی مشکوک به کرونا به مراکز درمانی استان امورات ضروری فعالیت می‌کنند.

تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.

تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.

تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.

تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.

تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.

تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.

تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.

تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.

تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.

تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.

تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.

تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.

تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.
تعداد افراد مبتلا به ۲۴۰۵ نفر است.

شماره ۲۹۶۳

خبر کوتاه

معاون برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه ۱۹ تاکید کرد:

ارائه برنامه راهبردی برای حل معضلات محدوده خلایل

معاون برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه ۱۹ بر ارائه برنامه راهبردی برای حل معضلات خیابان خلایل و کاهش زوال زیست شهری این خیابان تأکید کرد.

به گزارش امتیاز، نما پرپوین در نخستین جلسه ویدئокنفرانسی شورای پژوهش و نوآوری که با حضور مدیر مطالعات و برنامه ریزی امور مناطق مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران، معاون برنامه ریزی ،توسعه شهری و امور شورا و مدیران شهری منطقه برگزار شد، به تشریح ضرورت تدوین برنامه راهبردی برای رفع معضلات محدوده خلایل پرداخت. او گفت: با توجه به پیچیدگی معضلات کالبدی-فضایی خیابان خلایل و نارسایی هایی فراوان اجتماعی و اقتصادی ناشی از آن، ارائه برنامه ای راهبردی و تحلیل های کارآمد در راستای هرگونه اقدام، مبتنی بر منافع همه گروه های ذینفع می تواند بسیار راه گشا باشد و از زوال زیست شهری در این خیابان جلوگیری کند.

در این نشست همچنین مریم ابهری مدیر امور مناطق مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران با تأکید بر اجرای پژوهشی در خصوص رفع معضلات گسترده این خیابان گفت: انجام طرح پژوهشی در خصوص خیابان خلایل در دستور کار مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران قرار دارد و تلاش خواهیم کرد کاربست های منتج از این پژوهش به عنوان سندی قابل اتکا ، یاریگر مدیران شهری در تصمیم گیری و اجرا باشد.براساس این گزارش بررسی پیشینه و اجزا فعالیت های انجام یافته در ارائه طرح پیشنهادی، جدید بودن و نوآوری دستاوردهای پژوهش، بازبینی رئوس شرح خدمات ارائه شده در طرح پیشنهادی، برآورد کل هزینه های انجام پروژه به صورت دقیق و متناسب با شرح خدمات، نظرسنجی و انجام مصاحبه از مدیران شهری منطقه در مراحل پژوهش، استمرار جلسات شورای پژوهش و نوآوری با موضوع رفع معضلات خلایل از مصوبات این نشست تخصصی بود.

کدام گروه‌های خونی بیشتر به کرونا مبتلا می‌شوند؟

یک فوق تخصص خون و انکولوژی با تاکید بر اینکه با تفاوتی میان احتمال ابتلا به کرونا در گروه‌های خونی وجود ندارد یا این اختلاف بسیار کم است، گفت: تنها برخی مطالعات نشان داده است گروه خونی A، اندکی بیشتر در بیمارانی که به کرونا مبتلا شدند نسبت به جمعیت عادی بیمار شده، دیده می‌شود.

دکتر قدیانی با بیان اینکه داشتن کم خونی به معنای مستعد بودن در ابتلا به بیماری کووید۱۹ نیست، گفت: احتمال ابتلا به بیماری کرونا در افرادی که دچار کم‌خونی هستند مانند سایر افراد است اما، در صورتی که برخی از افراد کم‌خون به کرونا مبتلا شوند، پیش‌آگهی بدتری خواهند داشت. به عنوان نمونه کم‌خونی داسی شکل یکی از این موارد است که سبب می‌شود لازم باشد افراد مبتلا به آن مراقبت‌های بیشتری از خود داشته باشند.

وی افزود: این در حالی است که اگر انواع کم‌خونی‌های دیگر را دارید، می‌توانید با مشورت پزشک خود مانند سایرین پرهیز کرده و نکات بهداشتی را رعایت کنید.

این فوق تخصص خون و انکولوژی، در پاسخ به این سوال که آیا نوع گروه خونی با احتمال ابتلا به کرونا ارتباطی دارد یا خیر، تصریح کرد: برخی مطالعات نشان داده است گروه خونی A، مختصری بیشتر در بیمارانی که به کرونا مبتلا شدند نسبت به جمعیت عادی دیده می‌شود، اما این افزایش مختصر است و حتی در برخی مطالعات هم نشان داده نشده است. به طور کلی می‌توان گفت با تفاوتی میان گروه‌های خونی وجود ندارد یا اختلاف به حدی کم است که اصلا اهمیتی ندارد.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا مبتلایان به کرونا می‌توانند خون اهدا کنند یا خیر، تصریح کرد: بیمارانی که در حال حاضر مبتلا به کرونا هستند نباید خون اهدا کنند این افراد پس از بهبودی کامل بهتر است اقدام به اهدای پلاسمای خون خود کنند. افرادی که هیچ علامتی از کرونا ندارند نیز بهتر است خون اهدا کنند؛ چرا که بیمارانی هستند که به فراورده‌های خونی نیاز دارند و ممکن است کمبود فراورده‌های خونی منجر به فوت آنها شود. بنابراین توصیه می‌کنم همه افراد جامعه که سالم اند و علائم کرونا را ندارند، خون اهدا کنند.

اصلی‌ترین علت وقوع تصادفات رانندگی در تهران چیست؟

سرهنگ سلیمانی درباره علت اصلی وقوع تصادفات رانندگی در حوزه شرق استان تهران توضیحاتی داد.

سرهنگ علی سلیمانی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شرق استان تهران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه بیشترین علت وقوع تصادفات در حوزه شرق استان تهران چیست؟ اظهار کرد: عدم توجه رانندگان به جلو بیشترین علت وقوع تصادفات رانندگی درون شهری است. برون شهری است.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شرق استان تهران افزود: برای حل این موضوع رانندگان وسایل نقلیه باید بخش رانندگی حواسشان به جلو باشد و از انجام هر عملی مانند: خوردن و آشامیدن، استعمال دخانیات، استفاده از تلفن همراه و وسایلی شبیه آن که باعث انحراف ذهن و اختلال در رفتار راننده وسیله نقلیه می‌شود، خودداری کنند.

او ادامه داد: در صورت رعایت نکات ایمنی به هنگام رانندگی از سوی رانندگان، دیگر شاهد وقوع تصادفات رانندگی به علت عدم توجه به جلو نخواهیم بود.